PRODUKTTYPOVY LIST

AWV 15 EC

Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Typ obézného kola
Lze regulovat
Moznost reverzace
Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
IMax

Druh kryti

Tepelna tfida
Umisténi

Montazni poloha
Material

Material pouzdra
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média pfi lyax

Baleni

Sortiment
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Kratka informace

Radialni venkovni nasténny ventilator, DN 150, objemovy
prutok 564 m3h, motor s EC technologii

Priklady pouziti

Strojni odsavani, Pracovisté, Provozovna

564 m*h

3.395 1/min
radialni

v

Jednofazovy proud
230V

50 Hz / 60 Hz

89 W

0,79 A

IP X4

F

Venkovni sténa
svisle / vodorovné
Ocelovy plech, pozinkovany
Ocelovy plech, praskovy nastfik
bila.

4,7 kg

5kg

150 mm

260 mm

355 mm

131 mm

275 mm

385 mm

175 mm

-20°Caz 60 °C

1 kus

E
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\ GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz

LWA3, S3 - - -
(dB(A))

LWA3

Charakteristika
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Vykres [mm]
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